АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012                                                                                                                       № 68 А
Об  утверждении тарифов на  жилищные услуги на  2012 год.

Рассмотрев решение тарифной комиссии Новониколаевского сельского поселения от 02.07.2012 года № 1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1Утвердить   тариф за наем жилого помещения – 0,62 руб/м2.

2. Данный тариф применять при начислении платы  с 01.07.2012 года.
3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации по экономике и финансам Якунину Н.А.

4.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать ) в установленном порядке.

Глава администрации Новониколаевского                                                                                сельского поселения                                                                          Н.В.Масленникова